Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ     СЕЛЬСОВЕТ

                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго созыва

	27.09 . 2013г.
	№
	18/66-рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов

№ 16/56-рс от 11.04.2013 года «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ и Уставом муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 N 1611/339-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", постановлением Администрации Ташлинского района Оренбургской области от 12.03.2012 № 121-п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципальных образований сельских поселений на 2012 год», Законом Оренбургской области от 28.06.2011 г. № 246/36-Y-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоений и сохранения», Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,

РЕШИЛ:

1. Пункт 4 подпункт 2 в положение к решению Совета депутатов № 16/56-рс от 11.04.2013 года «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», изложить в новой редакции:

«2) Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия  муниципальной службы в размерах:

        лицам, замещающим высшие должности муниципальной службы -

    до 80 процентов должностного оклада;
        лицам, замещающим главные должности муниципальной службы -

    до 75 процентов должностного оклада;
         лицам, замещающим ведущие должности муниципальной службы -

    до 70 процентов должностного оклада;
         лицам, замещающим старшие должности муниципальной службы -

    до 65 процентов должностного оклада;
         лицам, замещающим младшие должности муниципальной службы -

    до 60 процентов должностного оклада.»

           2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
            3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на

           правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Придолинный  сельсовет                                                          Д.М.Горбунова

Разослано:     администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в дело.